
97KŘÍŽOVKA O CENYSTŘEDA 1.1.

 6.00 Nad zimní krajinou        
 6.05 Velké putování Bolka 
  a Lolka        
  Polský animovaný seriál (1978) 
 6.20 Námořní vyšetřovací 
  služba VI (10)        
        Autonehoda
  Americký krimiseriál (2008).
 7.15 Námořní vyšetřovací 
  služba VI (11)        
        Tichá noc
  Americký krimiseriál (2008).
 8.10 Král Králů          
        Téměř uvěřitelný příběh o tom, jak se  
  Jiří Sovák stal z montážníka v ČKD 
  následníkem trůnu Tamánského souostroví.
        Česká fi lmová komedie (1963). 
 10.10 Rolničky, kam se podíváš 2      
        Blíží se Vánoce a Larry by rád potěšil  
  svou osmiletou dceru Noel krásným  
  dárkem. Stejný úmysl má i její nevlastní
   otec Viktor, a tak oba muži začnou 
  mezi sebou soupeřit o to, kdo bude  
  tím nejlepším tátou... 
  Americká rodinná komedie (2014).  
 11.55 Bílá paní          
        Krásná Perchta, zvaná Bílá paní,   
  jednoho dne vystoupí z obrazu
        a svými kouzly způsobí poprask v celé  
  vesnici. V nadpřirozeno však skoro  
  nikdo nevěří a do vsi je vypravena  
  zvláštní komise z ministerstva... 
  Česká komedie (1965). 
 13.55 Garfi eld      
        Rozežraný a neuvěřitelně líný kocour  
  Garfi eld je velmi pobouřen, když si 
  jeho majitel Jon přiveze domů štěně, 
  kterého se ujala jeho přítelkyně,   
  veterinářka Liz... 
  Americká rodinná komedie (2004).  
 15.30 Vdáš se, a basta!        
         Daphne má tři dospělé dcery, které  
  bezvýhradně miluje a udělala
        by pro ně cokoliv. Někdy jim však  
  do života zasahuje až moc a dívky  
  toho začínají mít plné zuby... 
  Americká komedie (2007).
 17.40 Cesta do Ameriky        
         Zhýčkaný africký princ se vypraví do  
  Ameriky, aby si zde našel nevěstu. 
  Spolu se svým kamarádem se pokusí  
  žít životem obyčejného člověka. Najde  
  si práci, byt a čeká ho srážka
        se skutečným světem... 
  Americká romantická komedie (1988).  
 20.00 Terminál        
         Cizinec Viktor uvízne na newyorském  
  letišti, protože během dlouhého letu  
  proběhl v jeho zemi vojenský převrat.  
  Nesmí tak vstoupit na území USA 
  a musí čekat v tranzitní zóně letiště
        na konec občanské války. Dlouhé  
  čekání mu znepříjemňují úklady
        záludného úředníka, se kterými mu  
  pomáhá krásná letuška...
        Americká romantická komedie (2004).  
 22.40 Bitva u Midway        
         Válečný velkofi lm líčí příběh příslušníků  
  amerického námořnictva a letectva 
  v bitvě u Midway, která znamenala  
  zlom na pacifi ckém bojišti druhé 
  světové války. Pozadí konfl iktu 
  a velkolepou bitvu nám ale přiblíží 
  i z pohledu japonské armádní elity...  
  Americký válečný fi lm (2019). 
 1.20 Sexy Jexi    
  Americká komedie (2019). 
 3.00 Babička       
  Terezie Brzková ve svém nejslavnějším  
  fi lmu natočeném podle románu Boženy  
  Němcové (1940). 
 5.00 Námořní vyšetřovací 
  služba VI (10)        
        Autonehoda
  Americký krimiseriál (2008).

V
Y

H
R

A
JT

E
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

 k
říž

ov
ku

 z
ašl

ete
 n

a 
ad

res
u 

vy
da

va
tel

e 
viz

. s
tr. 

3 
ne

bo
 e
-m

ail
em

 
na

 k
riz

ov
ky
@

un
ifo

rm
.cz

 d
o 

31
.1.

20
25

. S
los

ov
án

í p
ro
bě

hn
e 
8.2

.20
25

.


